grederis ut possideas terram eam: **S**ed quia illi egerunt impie introeuntem te delete sunt. et ut completeret verbum suum dominus quod sub iuramento pollicitus est patribus tuis abraham ysaac et iacob. **S**cito ergo quod non propter iusticias tuas dominus deus tuus derit tibi terram hanc optimam in possessionem: cum durissime cervicis sis populus. **M**emento et ne obliuiscaris quomodo ad iracundiam prouocaueris dominum deus tuus in solitudine. et ex eo die quo egressus es de egypto usque ad locum istum semper aduersum dominum contendisti. **N**am et in orebus prouocasti eum. et iratus delere te voluit quando ascendi in montem ut acciperem tabulas lapideas. tabulas pacti quod pepigit nobiscum deus. **E**t perseverui in monte. xl. diebus ac noctibus. panem non comedens. et aquam non bibens. **D**edit quod mihi dominus duas tabulas lapideas scriptas digito domini et continentibus omnia verba que vobis locutus est in monte de medio ignis quando concio populi congregata est. **L**ungo transiisse. xl. dies et totidem noctes: dedit mihi dominus duas tabulas lapideas tabulas federas. **D**ixit quod mihi surge et descende hinc cito. quia populus quasi non meus quem offendit. **I**lus tuus quem eduxisti de egypto quasi leues. et sanctus qui est via veritas et vita deseruerunt velocius viam quam ideo inexcusabiles. **D**emonstrasti eis: fecerunt quod sibi conflatile. **R**ursum quod ait dominus ad me: **C**erno quod populus iste durus cuius-

to quod nescierunt dexteram aut sinistram. **A**do dura cervice dicuntur. **I**n ergo in sacramento dicitur: non quod enim existet subito vitupabile factus: quod merito fuisse ante laudati. paulo post eis dicitur. **M**emento et ne ob. et ceterum. **S**i autem quidam tales erant quidam vero fideles et boni. etiam sic non datur illis terra. p. qui nesciunt dexteram aut sinistram ut hoc sic intelligamus: quod non offendunt dominum. **N**on et prius eorum quod mortui sunt: nec in terra p. intranerunt: tales fuisse inueniuntur: ut in eis essent aliqui boni. **V**nde apostolus quosdam eorum non oes dicit offendisse: et peccatum eorum rememorat: si miles ei perterritus suis quod adiunctum est ostendit: et in orebus exacerbat dominum ubi illi exacerbaverunt dominum qui merito suo in terra permissionis inducuntur sunt.

Dedit quod et. **A**ugustinus. In exodo legit quod tabulas moysi dominus dederit. **D**oylef vero eo dictate scripsit: cum dominus facultate scribendi dederit. **N**otandum est quod tabule quas dominus dedit: in quibus homo non laboravit praecepit sunt. ille vero quod humano labore compo sitae sunt: integre permaneant. **A**ll. **Q**uia lex quam dominus iudeis dedit illis nolentibus operari non permansit. **E**uage lium vero quod genibus datum est: ipsis operatis et spiritualiter exercitibus durat in seculum.